
A cuerdo. admitiendo 	unas renuncias de grados militares. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades. 

ACUERDA : 
Unico. 	Admitese la renuncia que del 	nombramien- 

to de Subtenientes, 	han hecho los 	señores 	don 	Ciriaco 
García i don Dionisio Saez. 

Comuniquese— Managua febrero 8 de 1870 —Guzman. 
 

http://enriquebolanos.org/

